Казахстан Республикасы
Оку-агарту министрлЮ

Костанай облысы 9К1мд1п бипм
баскармасынын

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЬЩ КОЛЛЕДЖ1
Коммуналдык мемлекетпк хазыналых

кэсшорны
Б ¥ Й Р Ы К

№322
2024 ж. «14» маусым

Рудный х.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№322

«14» июня 2024 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 1108000
«Эксплуатация, ремонт и техническое
обслуживание подвижного состава железных
дорог (по видам)» в 2023-2024 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18 марта
2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля успеваемости,
промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего, технического и
профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением образовательного
процесса, в соответствии с рабочим учебным планом специальности 1108000 «Эксплуатация, ремонт и
техническое обслуживание подвижного состава железных дорог (по видам)» в 2023-2024 учебном году
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме защиты дипломного проекта обучающихся по
специальности 1108000 «Эксплуатация, ремонт и техническое обслуживание подвижного состава железных
дорог (по видам)» группу Д-20-ЭРиТОПСЖД

1. Алексеева Александра Романовича
2. Васюкова Захара Юрьевича
3. Заболотнева Никиту Геннадьевича
4. Зарипова Даниила Руслановича
5. Коваленко Александра Вадимовича
6. Красновского Владимира Владимировича
7. Лизунова Данила Викторовича
8. Мельникова Данила Артемовича
9. Менжуренко Алексея Александровича
10. Нурмухаметова Евгения Александровича
11. Парахатова Асылхана Ахбергеновича
12. Проценко Кирилла Евгеньевича
13. Сагандыкова Рахата Канатовича
14. Соколова Эдуарда Константиновича
15. Старчеус Виталия Викторовича
16. Таранец Михаила Владимировича
17. Трайзе Даниила Сергеевича
18. Унгер Захара Андреевича
19. Усенова Даулета Тоганасовича
20. Федорова Сергея Владимировича

2. Контроль за исполнением ц^ик^ваГфО'злб^г^^.на заместителя директора по учебной работе
Салихову С. А.

ознакомл
А. Д

Директор А. Н. Сагнаев

% U°U-

С приказом
Салихова С.